

## **Vascular Surgery**

### **Request**

I would be grateful if you would provide the following information under the FOI Act.

Regarding vascular surgery reconfiguration in your area:

1. Currently how many vascular surgeons are working at your trust, please include wte for consultants and numbers of junior doctors?
2. What on call rota do the vascular surgical consultants cover currently?
3. What catchment area do they cover?
4. Is a review planned or has one been performed regarding vascular surgery reconfiguration in your area, please provide dates of review?
5. If a review has occurred what was the outcome?
6. Will there be centralisation of services in your area?
7. If there is centralisation which will be the hub hospital, how many consultant vascular surgeons will be employed (wte), what rota will be employed and what catchment area will be covered?

### **Our Response**

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which we received on 19<sup>th</sup> February, regarding vascular surgery reconfiguration. I regret to inform you that we do not hold this information, as our Trust provides integrated mental health, learning disability and community health services. Vascular surgery in this region is provided the University Hospitals of Leicester NHS Trust and information about how you may submit your request to them can be found at: [www.leicestershospitals.nhs.uk/aboutus/freedom-of-information/contact-us/](http://www.leicestershospitals.nhs.uk/aboutus/freedom-of-information/contact-us/)